Gabinete da Presidêne~ da Agência Goiana
<te Transportes e Obras - AGETOP, em
Goianla, 805- 16 (dezesseis) dias do mês de
julho do ano de 2014,

'''I,\I,(lnt.(;ul.i~
S(,C~E;rAltIA D£ (",AI);) O••••••DMltlISlllAÇÀO i'ENITENCIÁRIA

• EJUSTIÇ'"
DER~C!A ~ UCIT •••ço~ E CONTRATOS

AVISO DE I.ICI1AÇ"O

UCI1AçAO CO:>! COTA RESER~ PARA MICROEMPRESAS E
EMPRESAS DE PEOUENO POR.TE . M, 9" a. lei 10_.1 nO.
17.2812C12.

incan
idente

""' •...-QodI~

A S"''''liIria d. Estodo a. AdmInIOlt•••••• P •• _orlo • Ju.tiço
10m. pl)blco • J'llo.\zoçllo d •• ~ o '10 O".
_, Av" RooI.1. n. ~, Bloco I, 2" .n<lor. S.1o< PoOro
ludov"", (;oi";o _ Golllo. em •••• lO pUt:Atal n. lerm, <lOL.I
F.a ••• 1 n", aeae, "" 2J •• junllc "" 1f;Ol3. com '110"'90"' o
,",",i<l.ri.monl" no quocoubn<, pe\lIl.oõF_,ol"'. 10~. do 17
d. jul~o"" 2002,pelal.; ~r n". 123,"" ,. ""
douml"" d. 1006, por.1.oi ErtlClu.ln" lT,lt29 d•• 7 •• a.,.""",
do 20'2, o o.croIo 100,""".1 n". 7.oas. d,1O d. OUluO,. ele 2-O1l,
~.'" DocrelO Eolodu.1 •••. 1,05ll de 1~ de _ ao 2.011 •
d"""lo .orm •• ,"qul'montor •• Wd'," t 6OP+do • 1"'1••
a",pPOr9I!U ~•• d •• nO dtOdo ""'1.1 ••• "' __ 00, "". «.pia
.0"""".... t diopoo~ <los 'nto•••••a.. no. So••:
~~

ECR~\ARIApAADMINISTR~~~
PENITENCIÁRIAE'JUSTI.a.

A~nli••••Rlbol",dlllI_
P~n>lSAPEJUS

AVISO 010 I.ICI1AÇ/'lES

UClTAÇOES EXCI.USIVAS PARA MlCR.O~AlI E
EMPl'ESAS DE PEQUVlO PORTE

CONSTRUTORA TRIANGULAR LTDA; no
valor de RS 120.692,48 (cento e vinte mil
sel8oen!Os' e noventa e dois reale e quarenta e
seis centavos).

MOOI\l.lOADf. P",p~o EIOlr6n"", no. 01='11
PROCESSO 2C\2DliO~700165~
OBJUO, 10101000;10 do Ma!oono •• ~ ••• ConlocÇie d.U"lO~',
gJ.TA,OMlat20U
HORA'OOOOllcru
TIPO: I,IEtlOR PFléÇO [I.OTE)
RECURSOS: CICI'Too<>u'"
VAUlR ESlII,lApO. RS 201 ,alM6 (Q""Ootoo • .." mi, oil<>conlOO
• "' ••••• io•••••• olnqa.n", o •• IsOIIn_)

A s..".1oria d. Eo!O<l••• A/jm",~o hf\1Io_ • J",\~
1.10.oú~~co o •••• i:>oç;o.d•• ~rnce<1im!tmo.I~ omsua
Md., A. l' R.,~i.l,n. ~6. 8""'" 1, 2" ond••, sel •• Pe<lro
lJJd",,,co, Gallni. _ GoiIlO, "'" •• mo oub!co "" fom1;I d. !.oi
Fod.",1 n'. 3,~5~, do 23 do i"""0 do 1993, com R!to~ •••
O<bo,dlOri&rrIef1\O,00 qu, """Do', •• " L.I FoO."" n'. 10 510, <lo 11
d. )ui••• ao 2002, colo Lei Comcl,menlor n', 123. do 14 d.
_.~ do 2006, •• lo lo; E,l.allO! n. 17.928 d. 21 d. d••••.• '"o
do 20\:1 •• ~c EJ.\odu" nO, 7,.1lll, <lo 20 <lo o"llJI>It>d. 2011 .
1>010o.o-~o EtI""".1 n", 7,0Ge d. 16 do O\llIIl>,o d. 20\1 •
olomO•• normoo '1tlI"''''''ntores '01""'" ~ eop<!cle • 0010$
diol>""looo-> ~"oO.o nO ciIoo:Io _ ••• "" '''''',,", <:tJlo <:<lpLO
.ncoolr.... 11 d>opoolç.lio do. ""' •••• d.. ••• Si ••
WWWOOOllornll'l!spppyMWWl!,tpejY'gpgpybr

HOMOLOGAÇAoEADJUDICAÇÃODE RAÇAo

Despacho n. 2443J2014-PR - O Presidente da
A~nela Goiana de Transportes e Obras -
AGETOP, no uso de suas atribuições legais,
resolve homologar e adjudicar o Processa
"eilatOrio rf'. 08112014-NEUC, na modalírlade
Convite. O editai tem como objeto os serviços
de estudos para implanlaçao do corredor BRT
9bllS Rapicl Transit) entre Lu\zillnialSanta
Maria DF, J'leste Estado, conforme
c1oeumentaçao contida no prtJC8SS0 nO.
1017611-4,carlastrado nesta Agência.

AGENCIA GOIANA DE..•- ~.,

TRAN~E~,.ÉOBRAS

Go4nO ' ••• ., ••••• "".

,~
m•••••••••."'"•••_ •• c"'-

Goi;I••• ,'a •• ,..., ••• ~,.

IAI}~iéE'itt,;ugs.__ •• c"'-

urv.ro IM AIA D••••••• ",,, •• .tu. ClML Q'D'9iDJ'õ'I' IM .cCHcL.
""""'. D£IL<Irl"OCMi"'.M:UIAO. -..: "' ••••••••.•• "","J',.n.-.~,.......,...•••••""""JI;'BODE""

fi Diário Oficial- -----------

"""' ••••.. ~"".,"O '''''">:>SrA", ""__ 'CN'l •••• IOO""'CMS(,
••_ ••••••• •••_0 •.""..- ••••_
"" ••••• ..,ETOI' ",,,....",,,, •• ,"

"""""" ...-"' .."--TAIS ••• "", ••••• se
_"CPC

.~."""""'DE~ .O•••••_•••ETOI'••••_ •••••"""'"""-"'lkO<>ç ••.•••.••••__ •••."""_ ••.••• _"' •• E<iDj" ~ ..•.., .•.••.••.•L.fC_........,..._" ••••••e__ •••.v_._
_._""'''><100_'. __ ' __ 00
10m',2, CO<Ooo27..., •••••.•• _""S1"'~ _"""""""'STA •• _ •••

'-'_'_'_'"_"'_"""'_"_C"",......•...~._.._,_ .._-~_....•.._--- ..-

-

-.JAnE<D.W<OO.'."""__ ",,",,,,,CP

._"""""""'""DETlW<5POIlTE •• "" •••• o.ono •••• _~do....C...-...."...... •. _, """ ou_' ••••_ •••
- _",. ••••••" "" •••• do •••_ •• "_ ••••• _ do..- - _ •• AGOoP, <>.;o••" •• , __ ,. _•.•.•,_ •••••.••••__ ,.•••""p .•.• ""NeL", • "'_0
PIlE""""" ••• ,.........., •••• "" _ CONlRAT.o.r;.lOOI: _$A

!'RESTA"""" CE 'E""',OS "" ""'I,""",," """""" E """'.lIADO PAAA ••..,~._".""""'031000"",•••_. __ ••••,_ ••
","0" • ..- •• ",.

,._ ..-......-",.....,.- •..,..,.-_ ..-..o..-.,_..-. .._~ ..__ .._.__.-

AVISC DEADWIIENTO _l~ DE PIlEI;OS •••~1"""""'''''''-JC
• _""lO """""" DE~ £.-... ~, ..._~do_N-......_'''....__ """""'**"""""'"_ ••••._""""1Nrf. "'"',••••••••••••••••••TOMAtlA DE
•••..•""" •••"""""f<.N.UC _ -....... ""~ do "'"" _ •• do.,.,... •• ~, 00""'''''' •••••••• • •..
"""""""""', .

,-_._, ", •..•.•;.,.. ..,.,..._,_ ......•. """""" .... ,•.....••, ~ ••_ ••_cu" ••••.•••_ ••_
•••••• MI.~ç.;o.-~-....,._ -
•• DV<JU' __ •• e.-- ..,..._ •. ~ .. _ •.•._.....-. ..__ .....e-_ ..-,..,."""..:=-;:..::=-.:;~~":t:"~~'=.::-_ ..,,_.,.....--_ ...,•...
l>SWNro! n<J"""".o.....-c.o """""".

m_ .•••••••••.__ ••••• _ •••••••• --""'_"_'"
"-"'_ •••-rno.o. ••••••• .....- •• _._ •••••••••••• _ ••.._"'_ .. __ ..•....•.,..,..._ ....c..-. ..-_ _--_._ ..-

AVISO g~~DITAIS

• _ •• GOW<.O DE ,",_n ••""•.••.'G!TO" ••••••• _,•...- .•..-., ... _ .•.•." .._ .._""
NEuC. "" •••• _....- "" ••• _ ..........- ••••• ""'_ •• _ o'
00. .,......... C--' ••• "", •••••• _ 00 _ F"'""'"" 1621"....-0,""" ...•..•..- """"""~.....,_ •.._ •.. ""-
__ ,., ••••••• NEUC, •• _'_

• TOIWI. DI'. -eco '" ,"",•.•••.••BJC _ EXEroçAo "" -"00 HO
"""'-'TO '" GO.C:<IO. •••••• CAI'!TAL _ ..- o' 20'_".
__ o •••••••• - •••• """" ••••• , •••• _ •• ."'"
__ ••••••••••••••••••• Of•• _ •• =A:

• TOIUO. DE _QOS '" ,l5I1 ••••• ...euo _ EXECLo;.lO "" POR!ICO """"'-DUTO"'<>:l-O'IO,"~.fAc.oJ'•••, __ •••""~O _..._.-. .•.. '"""'" ...•..--".......... ---"",""'-"""'''''-''''.'''
GoIO'>o , •••••••••• "'''

"'_ ~..,_~~,"" ..
---

A Pmtund-.&onl ~o l:r..... I'GE, pori_ do ""
Pnogoo/r\>. Equipo <lo~kI ••••íl ••••• poIa P._ •• 3711201)-
GlM'GE, "mo p,l'ico. ~ •• "'._ """ llKO•••• oaoo, quO
••• Uzm ~ no __ p •••••• !E_CO), I", Mono<
~ lI"'"~"").em_o p,lOlbl._ • podir~"llU!Ilbl1I:lII
(11_ do aroo.IIIo-IlF)ao dII iWlIII.m14, _to do "'"
",""""",""r!oo"""bJ.~"" AQUlSTçIODEMCfiJJ.mo P.lNo
" PROCUR.lllOIlIA-GElU.L DO ES1Allll . PGE, do _ <em ••
"""~._~ __ ""odtaI ••••••• ",,",,,,".
••_ 00 P_ n'lQl"l1OOO3C1l1'mdo 2MleI2ll14, •••• '"""""
d. LoI F_ •• lD,52CI"2OO2,~ _ •• , H16&1ll11J I "'*"
•••• "' •••••••__ , LoI Er...".., •• 17,lIU!:I012 Ooo<>olo EolalluOl
fi' 14IWlDl1. Do••••• e ••••• al •• 7,oeu.!Oll. _ EsoIdull"
7~0IlI'.!012 o._õo •••••••••.-g-.. .•....010'_. apoIcIo o
EdJt>I • ...,. ._ •• ...",_ a~pan_ rooencIo,.ço _
oba~'O""".""",_'neI9"wvl!r

-"-""---,_,,,,,,",,,,,,,,
__ ••• ~ •• ,.........", •.•• ...,~ ••""""' •••• a'_ ••

-_ •••• O' -.>" ..••• , •• ,••-- ",-" .•....-.-..,,,,,---_._ ••••. ~;;.."" .••._"""lOC~' ••••D:f'IÇO<$

__ •• 'lO•••• _1_ •••• ' •

_."

JoM.•••~e--CONT~OLAOO:I~:~
ESTADO _.- .

,---.~õõC~"''''"'.'~'"_"'''''"''~'''OO"'----'
GERS:NCIA DE UCI'T1IçAo

f-"0 '<. .""'"'"' """' •.•.T"""""",, •• 101, Co,"", -1lo~"':;O.CEI'
ROIs-ooJ

Fonoll'..., 161)32016'~

.•,.".....•.•....•.•••..•,."._-_.-- .•.__ ..--_ ..--. """ •...... ,-'..__ .•-'M"""'"',,",,M,_'''''''

- l'tJauQUE.sE lOCUIIPRA-SE.

G.AIllN8E DO PRESIDENTE DA AGEItCIA
GOIAIIA DE DtFEsA AGROI'ECUÁRlA om Oollnl •. _ 1 d,..
do mf:s <lo julho d. 2tl14.

-'''''''''''''''''''oguoIro.-

4

AVIlIO DE UOJTAçAO

PREGÃO El£TRO!UCo NO 0<)l1l:I01.
pl'lOCES$(lN' lQ14~tJ3 do 2mPSI2lI14

ESTADO DE GOIÁS
PROCURAOORIA-GERAL DO ESTADO

,..•."""',,, ...•.... ,,"

••• ..,._ ••••••••••••• >!•• _ •••••

._ • ..- •• __ ,/A-""""', •• ""'....-..-,'"""-,,, =-_ _- "_ ."""'''''''''"." ..",.,''''" _-,_ ..~._----" ..._ ..-..•'--~..-•.... _ •..,~,..~_.-.no ...........,..-a.•",,,,,,,", ~ ...•,.....•..........•.•.•..._ .._ •...__ •...•.. ""..-.,","' ....•"'..,.,,,

•

t.\GÊNCIÃ G"Ô1ÃNA"õÊõE'fEsill
• ~9J3.QPECUÁ~

~~
No pWlieo"o do DIlirio 00d01 do EslaOo ••• 21.!Z2,

1IO'c:l_ no di> 30 d. AIIr1I<lo .01., 1u'Q''''nto n":2\12013 _
PRESl. P"",*"" n. 201:lOOO&&OOl/l33,

orldOlO lo!_nolO IIwg\onIII RIo ltIqul •• "
•••.•• : .Loj. - •• 00"""'" Rou_ ~

-_ .."""'.-- -.IA'"'' EClJAROO R,"'XlN__ """"TO.
MODAlIDADE: P,",,~o Soll1lnl •••••. n3812t1U
PROCeSSO, 201300016002~
OBJeTO, l\QUioiçt~ do ~ ••• r\oJ d. ~ped _